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منچستر یونایتد و آژاکس
 فینالیست لیگ اروپا شدند

تیم منچستریونایتد با وجود تساوی در اولدترافورد و آژاکس با وجود شکست 
سنگین در ورزشگاه خانگی لیون به فینال لیگ اروپا راه پیدا کردند.

دور برگشت نیمه نهایی لیگ اروپا با انجام دو دیدار به پایان رسید و تکلیف 
دو تیم صعود کننده به فینال مشخص شد. در حساس ترین بازی منچستر یونایتد 
که در اولدترافورد از سلتاویگو پذیرایی کرد با تساوی یک بر یک متوقف شد اما 
با توجه به پیروزی یک بر صفر در خانه سلتاویگو توانست به فینال لیگ اروپا راه 
پیدا کند. در این دیدار ابتدا فلاینی روی پاس زیبای رشفورد دروازه سلتاویگو را 
در دقیقه 17 بازی کرد اما نماینده اســپانیا توانست گل تساوی را در دقیقه 85 
توســط فاکوندو به ثمر رساند. دقایق پایانی این بازی به جنجال کشیده شده و 
اریک بایی از منچســتر یونایتد و فاکوندو از سلتاویگو با کارت قرمز داور از بازی 
اخراج شــدند. اما در دیگر دیدار برگزار شــده لیون با وجود پیروزی سه بر یک 
برابــر آژاکس از صعود به فینال بازماند چرا که در دیدار رفت آژاکس توانســته 
بود با نتیجه چهار بر یک به پیروزی برســد. به ایــن ترتیب تیم های آژاکس و 
منچستریونایتد در تاریخ 24 مِی )3 خرداد( در ورزشگاه فرندز آره نا واقع در شهر 

سولنای سوئد در دیدار فینال لیگ اروپا به مصاف هم می روند.
اینفانتینو: در فیفای جدید دموکراسی حاکم است 

نه دیکتاتوری!
رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال تأکید کرد این سازمان اکنون در مسیر 

درستی قرار گرفته و فساد از این نهاد در حال رخت بستن است.
جانی اینفانتینو که در ماه فوریه 2016 در پی محرومیت سپ بلاتر به عنوان 
رئیس جدید فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( انتخاب شد، روزپنجشنبه گذشته 
در شــصت وهفتمین کنگره فیفا که در منامه، پایتخت بحرین برگزار شد، گفت: 
ما در حال بازسازی اعتبار فیفا هستیم. در فیفای جدید دموکراسی حاکم است 
نه دیکتاتوری. فیفای جدید سازمانی شفاف است، نه سازمانی با حقایق و ارقامی 
پوچ! فیفا ســازمانی کاملًا صادق و درســتکار است، نه سازمانی که پول را بدون 
هدف خرج می کند. وی با انتقاد از رســانه هایی که سعی دارند با تحریف حقایق 
فیفا را مجدداً سازمانی فاسد جلوه دهند، اظهار داشت: متأسفانه حقیقت چیزی 
نیســت که حقیقت دارد، بلکه حقیقت چیزی است که مردم باورش می کنند. 
اخبار نادرست زیادی این روزها منتشر شده و حقایق جایگزینی حوالی فیفاست. 
وی در بخش پایانی صحبت هایش خاطرنشــان کرد: اگر کسی در این سالن یا 
خارج از این سالن هست که هنوز فکر می کند می تواند از طریق فوتبال به ثروت 
برســد و یا هنوز فکر می کند که می تواند از فوتبال سوءاســتفاده کند، برای او 
پیغامی واضح و محکم دارم که بگویم و آن این است که »همین حالا فوتبال را 

ترک کن، ما تو را نمی خواهیم«.
چند روز پیش بود که در کنگره فیفا، پیشــنهاد سهمیه بندی جدید قاره ها 
برای جام جهانی 2026 هم به تصویب رســید. بر این اســاس 48 سهمیه جام 
جهانی 2026 به این ترتیب تقســیم شــد: اروپا 16 سهمیه مستقیم، آفریقا 9 
سهمیه مستقیم، آسیا هشــت سهمیه مستقیم، آمریکای جنوبی شش سهمیه 
مستقیم و آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب شش سهمیه مستقیم 
و اقیانوسیه یک سهمیه مستقیم. به این ترتیب 46 سهمیه به طور مستقیم بین 
کنفدراسیون های مختلف توزیع شده و شش تیم هم برای کسب دو سهمیه دیگر 
باید در بازی های پلی آف به مصاف هم بروند. این شــش تیم عبارتند از یک تیم 
از هر کنفدراسیون به غیر از یوفا بعلاوه یک تیم از کنفدراسیون میزبان مسابقات 
جام جهانی. تنها در صورتی اروپا هم در مرحله پلی آف بین قاره ای نماینده خواهد 

داشت که یک کشور اروپایی میزبان جام جهانی 2026 باشد.
کان: به یک دلیل دورتموند هیچ وقت

 به بایرن مونیخ نمی رسد
دروازه بان پیشین بایرن مونیخ عقیده دارد تنها یک دلیل دارد که دورتموند 
نمی تواند به بایرن مونیخ برســد. یک فصل دیگر از بوندسلیگا رو به اتمام است 
و همان طور که پیش بینی می شــد، بایرن مونیخ در صدر جدول رده بندی قرار 
گرفــت و چند هفته  زودتر قهرمانی خود را قطعی کرد. این  در حالی اســت که 
آنها در لیگ قهرمانان اروپا و جام حذفی نتوانســتند موفق عمل کنند. در حالی 
که پیش بینی می شــد دورتموند بتواند رقیب جدی برای بایرن مونیخ باشد، تیم 
شگفتی ساز لایپزیگ تاکنون در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفته است. اولیور 
کان در این زمینه گفت : تا زمانی که سران بوروسیا دورتموند سیاست های نقل  و 
انتقالات شان را اصلاح نکنند، نمی توانند به بایرن مونیخ برسند. آنها در سال های 
اخیــر بازیکنان جوان زیادی را جذب کردند و پــرورش دادند و از این بازیکنان 
در آینده اســتفاده کردند. دورتموند باید تغییر شیوه بدهد و به جذب بازیکنان 
بزرگ بپــردازد تا در این صورت، رقیب جدی برای بایرن مونیخ شــود.کان در 
پایان صحبت هایش اظهار کرد: اگر بایرن مونیخ در بوندسلیگا رقیب جدی داشته 
باشــد، به مراتب در لیگ قهرمانان اروپا و رقابت های اروپایی بهتر عمل خواهد 
کرد. رقابت های هفته  سی و چهارم بوندسلیگا امروز با برگزاری 9 بازی به صورت 
همزمان دنبال خواهد شد که در یکی از بازی ها، بایرن مونیخ برابر تیم دوم جدول 

رده بندی یعنی لایپزیگ قرار می گیرد.
اینتر مشتری جدی انریکه

 A باشگاه اینتر به دنبال شــروع قدرتمندانه در فصل بعد رقابت های سری
اســت و می خواهد با انریکه وارد مذاکره شود. قرارداد لوئیس انریکه با بارسلونا 
تابســتان سال جاری به پایان خواهد رســید این درحالی است که او هنوز تیم 
بعدی خود را مشــخص نکرده اســت. روزنامه آس اسپانیا اعلام کرد که باشگاه 
اینتر لوئیس انریکه را مدنظر دارد و به دنبال جذب این مربی در تابستان است.
هدایت اینتر را در آغاز فصل جاری فرانک دی بوئر در اختیار داشت که به علت 
کســب نتایج ضعیف تنها بعد از ســه ماه از کار برکنار شد تا پیولی جایگزین او 
شود. اینتر با پیولی چند هفته نتایج درخشانی به دست آورد و هواداران را امیدوار 
کرد اما این تیم در چند هفته اخیر ناامید کننده ظاهر شد و در نهایت این مربی 
باتجربه هم از کار برکنار شد. این باشگاه ایتالیا والتر ساباتینی را به عنوان مدیر 
ورزشی خود انتخاب کرده و به نوشته روزنامه آس او قصد دارد تا از رابطه خوب 
خود با انریکه استفاده و با او مذاکره کند. انریکه به خوبی با فضای فوتبال ایتالیا 
آشنا است و در رم مربیگری کرده است. هر چند نتوانست در این تیم انتظارات 

را برآورده کند.
بائوسا سرمربی جدید تیم ملی امارات

ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال آرژانتین به صورت رسمی هدایت تیم 
ملی امارات را پذیرفت. ادگاردو بائوســا صبح روز پنجشنبه گذشته با حضور در 
محل فدراسیون فوتبال این کشور قرارداد خود را منعقد کرد. بائوسای آرژانتینی 
جایگزین مهدی علی حســین، سرمربی پیشین تیم ملی امارات شد که پس از 
شکست خارج از خانه برابر استرالیا در مرحله نهایی گروه B انتخابی جام جهانی 
2018 روسیه در قاره آسیا از سمت خود کناره گیری کرده بود. امارات هم اکنون 
با 9 امتیاز در جایگاه چهارم جدول رده بندی گروه B انتخابی جام جهانی 2018 
روســیه در قاره آسیا قرار دارد. ژاپن، عربستان و استرالیا به ترتیب با امتیازهای 

16 و 13 رتبه های اول تا سوم را در اختیار دارند.

صفحه ۹
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۱۶ شعبان ۱۴۳۸ - شماره 2۱۶2۱

مسیر بسکتبال ایران برای حضوردر جام جهانی
تیم   ملی بسکتبال در مسیر کسب سهمیه جام جهانی 

باید با تیم تازه وارد استرالیا به قاره کهن هم رقابت کند.
شــرایط کسب سهمیه جام جهانی بسکتبال به تازگی تغییر 
کــرده و تیم ها با روشــی جدید به جام جهانی در ســال 2019 
می رســند. چین میزبان دوره آینده مسابقات است که قرار شده 
در آن 32 تیــم حاضر شــوند و تیم ها طی یک مســیر جدید و 
متفاوت بلیت چین را به دســت می آورند.در قاره آسیا تیم ها در 
چهار گروه چهار تیمی قرار گرفتند و مرحله مقدماتی انتخابی را 
برگزار می کنند. از هر گروه ســه تیم راهی مرحله بعدی می شود 
و با ســه تیم اول گروه دیگر پیکار خواهد کرد که سپس سه تیم 
نخست به جام جهانی صعود می کنند.دو تیم چهارم هر گروه نیز 
برای کسب آخرین ســهمیه مسابقه می دهند و سهمیه های قاره 
کهن کامل می شود.طبق قرعه کشی انجام شده گروه های مرحله 

مقدماتی به شرح زیر هستند:
*گروه A:چین، نیوزیلنــد، کره جنوبی، هنگ کنگ*گروه 
B:ژاپن، چین تایپه، اســترالیا، فیلیپین*گروه C:ســوریه، لبنان، 
هنــد، اردن*گروه D:ایران، قزاقســتان، قطر، عراق.این تیم ها به 
صورت رفت و برگشــت در گروه مســابقه می دهند و سه تیم به 
مرحله بعدی صعود می کند. مرحله دوم با دو گروه 6 تیمی برگزار 
می شود که سه تیم اول گروه اول با سه تیم اول گروه سوم مسابقه 
می دهند و ســه تیم اول گروه های دوم و چهارم نیز به مصاف هم 
می روند.با این شــرایط، ایران در صورت صعود به مرحله دوم باید 
با ســه تیم نخســت گروه دوم یعنی جایی که ژاپن، چین تایپه، 
استرالیا و فیلیپین هستند پیکار کند. استرالیا و نیوزیلند به تازگی 
وارد قاره آسیا شــدند که طبق قرعه کشی انجام شده، بسکتبال 

ایران در اولین دوره مسابقات به مصاف استرالیا می رود.

سرویس ورزشی-
دیدار فینال سی امین دوره رقابت های فوتبال جام 
حذفی باشگاه های کشور با برتری تیم نفت تهران برابر 
تراکتورسازی تبریز همراه شد تا علی دایی برای سومین 

بار قهرمان شود.
دیدار فینال این دوره از مسابقات از ساعت 20:30 دقیقه 
پنجشنبه شب گذشته در ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر 
آغاز شد که در پایان شاگردان علی دایی موفق شدند با برتری 
یک بر صفر عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهند. ســجاد 
شــهباززاده در دقیقه 88 برای نفت گل زد.علی دایی به دلیل 
محرومیــت روی نیمکت نبود و از روی ســکوها این دیدار را 
تماشــا می کرد.این دیدار که با استقبال ســرد تماشاگران در 
زمین نه چندان مناســب ورزشــگاه اروند آغاز شد در دقایق 
ابتدایی اتفاق خاصی را رقم نزد و دو تیم فقط توپ را در میانه 
میــدان به جریان درآوردند.در 20 دقیقه ابتدایی این دیدار دو 
تیم موقعیتی را روی دروازه یکدیگر خلق نکردند اما در دقیقه 
27 تیم تراکتورســازی صاحب یک ضربه پنالتی شد که میلاد 
فراهانــی دروازه بان نفت ضربه ایران پوریــان را مهار کرد. در 
دقیقه 30، به دلیل دمای بالای هوا، سیدمهدی سیدعلی، داور 
بازی سه دقیقه زمان استراحت به بازیکنان داد. بعد از گذشت 

سه دقیقه بازیکنان این دیدار را آغاز کردند.
نیمــه دوم این دیدار هم مانند نیمه اول بســیار ســرد و 
کســل کننده آغاز شد و کیفیت پایین زمین روی عملکرد هر 
دو تیم تاثیرمنفی گذاشــته بود. با این حال نه تراکتورســازی 
و نه نفت نتوانســتند در 10 دقیقه ابتدایی این نیمه موقعیت 
خطرناکــی را خلق کننــد.در دقایق میانی نیمــه دوم هم دو 
تیــم همچنان به روند بد بودنشــان ادامه دادند و تا دقیقه 65 
موقعیــت خطرناکی روی دروازه ها ایجاد نشــد. در دقیقه 84 
این دیدار شهرام گودرزی بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی به 
خاطر مصدومیتی که برایش ایجاد شــد به بیمارستان منتقل 
شــد. مصدومیت گودرزی به حدی بود که امبولانس به مرکز 

زمین آمد و گودرزی را به بیمارستان برد.

یــک دقیقه پس از شــروع دوباره این دیــدار تیم نفت 
تهران در دقیقه 88 موفق شد توسط سجاد شهباززاده دروازه 
تراکتورســازی را باز کند. شهباززاده با ضربه سر توپ ارسالی 
آندرانیــک تیموریان را به گل برتــری تیمش تبدیل کرد.در 
دقایق پایانی تراکتورســازی تلاش زیــادی کرد تا بتواند گل 
خورده را جبران کنــد اما دفاع خوب نفتی هااین اجازه را به 
آنها ندادند. با کســب این نتیجه نفــت تهران با هدایت علی 
دایی به قهرمانی جام حذفی رسید که با این حساب سرمربی 
این تیم تهرانی سومین قهرمانی خود را در جام حذفی کسب 
کرد. دایــی پیش از این دو بار با پرســپولیس قهرمانی جام 
حذفی را تجربه کرده بود.قهرمانی تیم بی ادعای نفت در این 
دوره از رقابتها در شــرایطی رقم خورد که دایی و شاگردانش 
با مشکلات شدید مالی روبرو بودند،بطوریکه بازیکنان و کادر 
فنی این کمترین دریافتی را داشــتند وهمین موضوع باعث 

شــد تمرینات نفت چندین بار به تعطیلی کشیده شود. علی 
دایی پس از پیروزی تیم نفت تهران مقابل تراکتورســازی در 
فینال جام حذفی با بازیکنان این تیم خداحافظی کرد تا رسماً 
جدایی خود را پس از یک فصل پرحاشیه از نفت تهران اعلام 

کند.
*ترکیــب تراکتورســازی: محمد رضا اخبــاری، هادی 
محمدی، خالد شــفیعی، محمد ایران پوریان، سعید آقایی، 
مهدی کیانی، محمدرضا مهدی زاده، محمد نوری، شــهرام 
گــودرزی ) 86- علــی طاهران(، محمــد ابراهیمی و فرزاد 

حاتمی.
*ترکیــب نفت تهران: میلادفراهانــی، ایگور پراهیچ، رضا 
علیــاری، محمد دانشــگر، وحیــد حمدی نژاد، رضا اســدی، 
آندرانیک تیموریان، اکبر صادقی، آرش رضاوند ) 69- عیســی 

آل کثیر(، سجاد شهباززاده و محمد قاضی.

دایی: بازیکنانم مردانه جنگیدند 
جدایی از آنها برایم سخت است

ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران تأکیــد کرد که بازیکنان 
تیمش شایســته قهرمانی جام حذفــی بوده اند. علی دایی پس 
از قهرمانی تیمش در مســابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های 
کشــور اظهار داشت: در یک سال اخیر فشــار زیادی را تحمل 
کردیم، اما بازیکنان من شایســته قهرمانی بودند و به حق شان 
رســیدند.وی ادامه داد: ما امروز مزد زحمات مان در یک ســال 
گذشــته را دریافت کردیم و با وجود تمام فشارهایی که در یک 
ســال اخیر تحمل کردیم با عزت و کرامت به قهرمانی رسیدیم.

وی با تمجید از عملکرد بازیکنانش مقابل تراکتورســازی گفت: 
ما بازی سختی داشــتیم، اما خوشبختانه بازیکنانم طبق برنامه 
عمل کردند و اجازه ندادند برنامه های تراکتورسازی اجرایی شود 
و موقعیت چندانی به این تیم ندادند و خوشــبختانه به قهرمانی 
رسیدیم.وی با بیان اینکه نفت برای من تمام شد در پاسخ به این 
سؤال که با قهرمان کردن نفت جدایی از این تیم برای او سخت 
نیست، گفت: برای من فقط سخت است که از این بازیکنان جدا 
شوم که مرد بودند و مردانه جنگیدند. برای من فقط سخت است 

که از آنها جدا شوم و جدایی از نفت سختی ندارد.
قلعه نویی: قهرمانی مبارکشان باشد

سرمربی تیم تراکتورسازی معتقد است اگر ایرانپوریان پنالتی 
اش را گل مــی کرد جریان و وضعیت بازی عوض می شــد.امیر 
قلعه نویی پــس از پایان بازی درباره این بازی گفت: ما امروز بازی 
خیلی خوبی انجام دادیم، اگر آن پنالتی گل می شــد سرنوشــت 
بازی عوض می شــد اما شــانس با ما یار نبود. به تیم نفت و آقای 
دایی تبریک می گویم، فوتبال است دیگر و انشالله مبارکشان باشد.

با پایان جام حذفی همکاری تراکتورسازی با امیر قلعه نویی 
هم به پایان خط رسید و این باشگاه تبریزی برای فصل آینده 
یــک مربی دیگر را اســتخدام خواهد کــرد. گزینه مربیگری 
تراکتور ایرانی است و به زودی معرفی خواهد شد.امیر قلعه نویی 
در فصلی که گذشــت، تراکتورسازی را به رتبه سوم لیگ برتر 

رساند و در جام حذفی هم دستش از جام کوتاه ماند.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
کلاســه پرونده: 96/159 وقت رسیدگی: روز سه شنبه مورخ 96/3/16 ساعت 10/30 صبح خواهان: ایرج دالکی 
فرزند جهانگیر خوانده: حامد کاویانی شــرکت پوشش یارکاوه  خواســته: مطالبه مبلغ 161/000/000 ریال بابت 
یک فقره چک به انضمام هزینه دادرسی خسارت تاخیر تادیه و کلیه خسارات دادرسی خواهان دادخواستی تسلیم 
شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که جهت رسیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رسیدگی 
تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی 
ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت 

منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
رئیس شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه

ناکامی های تراکتورسازی بعد از لیگ به جام حذفی هم کشیده شد

جام قهرمانی در دستان تیم بی ادعای نفت تهران

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با ۷ مدال قهرمان آسیا شد
 تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در بیست و هفتمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا با کسب هفت مدال طلا، نقره و 

برنز به عنوان قهرمانی رسید.
بیســت و هفتمین دوره رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی آســیا روزهای 20 و 21 اردیبهشــت ماه در شهر دهلی نو پایتخت 
کشــور هند برگزار شد و در پایان تیم ایران با 4 مدال طلای رامین طاهری)80 کیلوگرم(، حسین نوری)85 کیلوگرم(، سیدمصطفی 
صالحی زاده)98 کیلوگرم( و بهنام مهدی زاده)130 کیلوگرم(، یک مدال نقره افشــین بیابانگرد)71 کیلوگرم( و دو مدال برنز ســامان 
عبدولی)59 کیلوگرم( و علی ارسلان)66 کیلوگرم (و کسب 69 امتیاز به عنوان قهرمانی رسید. همچنین پژمان پشتام نیز در وزن 75 
کیلوگرم از دور رقابت ها کنار رفت. پس از تیم ایران تیم های قزاقســتان و کره جنوبی با 59 امتیاز دوم و ســوم شدند. تیم ایران با این 
قهرمانی به یازدهمین قهرمانی خود در قاره کهن دست یافت.رده بندی تیمی: 1- ایران 69 امتیاز 2- قزاقستان 59 امتیاز 3- کره جنوبی 

59 امتیاز 4- ژاپن 51 امتیاز 5- چین 50 امتیاز 6- ازبکستان 43 امتیاز 7- هند 38 امتیاز.

فتح آسیا توسط شاگردان اشکانی در هند

حریفان تیم ملی والیبال در لیگ جهانی 2018 که قرار 
است با شیوه ای جدید برگزار شود، مشخص شدند.

مراســم قرعه کشــی لیگ جهانــی والیبــال 2018 در مقر 
فدراســیون جهانی در لوزان ســوئیس با حضور »آری گراســا« 
برگزار شــد. فدراسیون جهانی والیبال در اقدامی بی سابقه فرمول 
و نحوه برگزاری لیگ جهانی والیبال در ســال 2018 را به منظور 
توســعه و گسترش بیشــتر والیبال در دنیا و حرکت در راستای 
هدف اول FIVB برای معرفی والیبال به نخســتین ورزش المپیک 
تا ســال 2024 تغییر داد. در فرمــول جدید لیگ جهانی 2018 
که با عنــوان »لیگ جهانی جدید« از آن یاد می شــود، 16 تیم 
حضور دارند که 12 تیم اول برای هفت سال متوالی در این سطح 
قرار خواهند داشــت که برزیل، ایتالیا، آمریکا، چین، صربستان، 
فرانسه، آرژانتین، ایران، لهستان، آلمان، ژاپن و روسیه 12 کشور 
تضمین شده برای هفت ســال آینده لیگ جهانی هستند. چهار 
تیم نیز از سوی فدراســیون جهانی والیبال هر ساله برای حضور 
در لیگ جهانی معرفی می شوند که استرالیا، کره جنوبی، کانادا و 
بلغارستان در سال 2018 این سهمیه را به دست آوردند. بر اساس 
قرعه کشــی انجام شده گروه بندی تیم ملی والیبال ایران در پنج 

هفته دور مقدماتی لیگ جهانی سال 2018 به قرار زیر است:
* هفته اول، گروه یک: استرالیا، فرانسه، ایران و ژاپن

* هفته دوم، گروه سوم: آرژانتین ، ایران ، کانادا و ایتالیا
* هفته سوم، گروه سوم: ایران، چین، روسیه و برزیل

* هفته چهارم، گروه سوم: صربستان، آمریکا، ایران و لهستان
* هفته پنجم، گروه ســوم: ایران، آلمان، بلغارســتان و کره 

جنوبی
16 تیم شرکت کننده در لیگ جهانی سال های 2018 به بعد، 

در دور مقدماتی به صورت دوره ای با هم رقابت می کنند و هر تیم 
15 بازی خواهد داشت.دو تاریخ پیشنهادی برای برگزاری مرحله 
مقدماتی و نهایی لیگ جهانی ســال 2018 مطرح و قرار شد در 
جلسه ماه جولای هیئت رئیسه فدراسیون جهانی والیبال در مورد 
آن تصمیم گیری نهایی شود. در مجموع مرحله مقدماتی در پنج 
هفتــه و مرحله نهایی در پنج روز برگزار می شــود. علاوه بر فرق 
بین تاریخ های مطرح شده برای برگزاری، فرق عمده دیگر این دو 
دوره زمانی ایجاد وقفه بین مرحله مقدماتی و نهایی لیگ جهانی 

سال 2018 اســت. یکی از دلایل این موضوع برگزاری بازی های 
جام جهانی و بازی های آســیایی ســال 2018 است که محدوده 
زمانی برای برگزاری لیگ جهانی را با مشــکل روبرو کرده است. 
دور مقدماتی لیگ جهانی سال 2018 در پنج هفته و هر هفته در 

چهار گروه چهار تیمی پیگیری خواهد شد.
گروه بندی تیم ها در لیگ جهانی سال 2018 بر اساس قرعه 
کشی با حضور »آری گراسا« رئیس فدراسیون جهانی و »فابیو« و 
»لیما« نایب رئیس و مدیر اجرایی فدراســیون جهانی برگزار شد. 

در ذیل به برنامه ایران در پنج هفته این رقابتها اشاره شده است:
 هفته اول:

گروه یک: استرالیا، فرانسه، ایران و ژاپن
هفته دوم:

گروه سوم: آرژانتین ، ایران ، کانادا و ایتالیا
هفته سوم:

گروه سوم: ایران، چین، روسیه و برزیل
هفته چهارم:

گروه سوم: صربستان، آمریکا، ایران و لهستان
هفته پنجم:

گروه سوم: ایران، آلمان، بلغارستان و کره جنوبی
ملی پوشان بار سفر به مقصد اسلوونی بستند

تیم ملی والیبال ایران به منظور برگزاری دو دیدار دوستانه با 
تیم   ملی اسلوونی عازم این کشور شد.

 تیم   ملی والیبال ایران که خود را برای حضوری شایســته 
در مسابقات لیگ جهانی والیبال آماده می کند، پس از اردوی 6 
روزه در کشور مونته نگرو و برگزاری دو دیدار دوستانه ساعت 12 
ظهر دیروز شهر بودوا را به مقصد لوبلیانا اسلوونی ترک می کند.

برگزاری دو دیدار دوســتانه با تیم   ملی اسلوونی که هدایت آن 
را اســلوبودان کواچ، سرمربی اســبق تیم ملی والیبال ایران بر 
عهده دارد، از جمله محورهای اصلی ســفر کاروان والیبال ایران 
به لوبلیانا اســت. بر اساس برنامه اعلام شده دیدارهای دوستانه 
ایران و اســلوونی در شــهر ماریبور برگزار خواهد شد و سپس 
لهســتان آخرین حریف و مکان برای برگزاری اردوی تدارکاتی 
و بازی دوســتانه شــاگردان ایگور کولاکوویچ پیش از آغاز لیگ 

جهانی خواهد بود.

حریفان تیم ملی والیبال ایران در لیگ جهانی مشخص شدند
اجرای مسابقات با روش جدید 

پدیده استقلال مسافر جام جهانی شد
با تلاش ها و پیگیری های صورت گرفته و مســاعدت کادر فنی تیم استقلال، 
امید نورافکن تیم جوانان ایران در مســابقات جام جهانی را همراهی خواهد کرد. 

بدین ترتیب نورافکن همراه تیم جوانان در جام جهانی حضور خواهد یافت.
ابراهیمی بازی با العین را از دست می دهد؟ 

امیــد ابراهیمی پیش از بازی با پدیده مصدوم شــد و دو بازی با ســپاهان و 
التعاون را با وجود درد برای اســتقلال بازی کرد اما گفته می شود مصدومیت این 
بازیکن در بازی با نماینده عربســتان تشدید شده است و بنابراین او احتمال دارد 
نتواند برابر العین بازی کند. ابراهیمی یکی از موثرترین بازیکنان این فصل استقلال 
اســت و در صورتی که نتواند برابر العین بازی کند، پر کردن جای او به ســادگی 

نیست.
مسقط میزبان دوباره  استقلال خوزستان در آسیا 

استقلال خوزستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال 
عربستان قرار خواهد گرفت و به همین دلیل بازی این تیم برابر نماینده عربستان 
باید در زمین بی طرف انجام شود.استقلال خوزستان مانند استقلال تهران در این 
مدت تلاش زیادی برای تغییر محل میزبانی از نمایندگان عربستان داشت و حتی 
از طریق فدراســیون فوتبال با کشور ازبکستان برای پذیرش میزبانی مکاتباتی را 
انجام داد که با مخالفت طرف ازبک، بی نتیجه ماند. به این ترتیب مســقط که در 
مرحله گروهی میزبان دیدارهای آســیایی استقلال خوزستان بود، در این مرحله 
نیز به عنوان میزبان بازی رفت دو تیم از سوی استقلال خوزستان معرفی شده تا 
دیدار آبی های خوزستان و ریاض در ورزشگاه 12 هزار نفری سلطان قابوس برگزار 
شود. همچنین با درخواست باشگاه الهلال عربستان، دیدار برگشت این دو تیم در 
دوحه و در ورزشگاه خانگی باشگاه الغرافه شیخ ثانی بن جاسم برگزار خواهد شد.

ذوب آهن آسیایی نشد
یکی از حساســیت های لیگ برتر در هفته های پایانی رقابت تیم ها برای قرار 
گرفتن در رتبه چهارم بود. رتبه ای که در برهه ای 7 تیم برای آن تلاش می کردند 
و در هفته های پایانی به محلی برای رقابت دو تیم استان اصفهان تبدیل شده بود. 
در نهایت شاگردان مجتبی حسینی بودند که با پیروزی برابر پدیده در فولادشهر 
و شکست سپاهان در آزادی به رتبه چهارم دست یافتند و امیدوار به شکست نفت 
تهران در فینال بودند تا با توجه به مقام سوم تراکتورسازی در لیگ برتر با قهرمانی 
آنها در جام حذفی، یک سهمیه آسیایی دیگر باز شود و ذوب آهنی ها به آن دست 
یابند. اما اتفاقات روز پایانی به هیچ وجه خوشایند تیم ذوب آهن نبود و در روزی 
که تراکتورســازی و امیر قلعه نویی جام بسیار مهمی را از دست دادند، تیم ذوب 
آهن هم از حضور در رقابت های آسیایی سال آینده بازماند؛ موضوعی که می تواند 

باعث ایجاد تغییراتی در این تیم برای فصل آینده شود.
توافق دایی با سایپا

علی دایی ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران که موفق شــد پنجشــنبه شب 
گذشــته این تیم را قهرمان جام حذفی کند با مدیران و مســئولان باشگاه سایپا 
برای پیوســتن به این تیم به توافقات نهایی رسیده اســت.دایی مذاکراتی برای 
پیوســتن به سایپا با مسئولان این باشگاه انجام داده و توافقات نهایی هم حاصل 
شــده است اما تا چند روز آینده قرارداد به صورت رسمی اعلام خواهد شد. علی 
دایی پیش از این یک بار به عنوان بازیکن _ مربی توانسته بود تیم سایپا را قهرمان 

لیگ برتر کشورمان کند.

حدیث دشت عشق

منصور ستاری در سال 1327 در روستای ولی آباد 
ورامین دیده به جهان گشود. پدرش، مرحوم حاج حسن 
شــاعری فاضل بود که دیوانی از او بــه نام »ماتمکده 

عشاق« به یادگار مانده است.
منصور ستاری دوران ابتدایی را در مدرسه ولی آباد 
ورامین و دوران متوسطه را در قریه »پوینک« باقر آباد به 
پایان رسانید. وی در طول دوران تحصیل همواره یکی از 

شاگردان ممتاز کلاس به شمار می رفت.
شــهید بزرگوار پس از اخذ دیپلم متوســطه، در ســال 1346 وارد دانشکده 
 افســری شــد و پس از پایان دوره دانشکده به درجة ســتوان دومی نایل آمد. در 
ســال 1350 جهت طی دورة  علمی کنترل رادار به کشــور آمریکا اعزام شــد و 
پس از گذراندن دوره یکســاله، در سال 1351 به ایران بازگشت و به عنوان افسر 
کنترل شکاری نیروی هوایی مشغول به کار شد.در عملیات خیبر وقتی در محاصره 
بمباران شــیمیایی او ماسک خود را تقدیم به پیرمردی که راننده لودر بود کرد را 
همه به یاد دارند. براثر این اقدام وی تا زمان شهادت از شامه بویایی بی بهره شده 
بــود و تا پایان عمر این موضوع را مخفی می کرد.وی در 15 دی ســال 1373 در 
سانحه ســقوط هواپیما در نزدیکی فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان به 

همراه تعدادی از افسران بلندپایه نیروی هوایی به شهادت رسید.
شهیدســتاری با کمک فرماندهان و پرســنل عزیز نیروی هوایی پروژه های 
بلندمــدت را طراحی نمود که یکی پس از دیگری جامه عمل می پوشــد. یکی از 
این پروژه ها بعد از شهادت ایشان هواپیمای جنگی آذرخش بود که با حضور رهبر 

انقلاب در سال 1376 به پرواز درآمد.

به یاد فرمانده شهید نیروی هوایی »سرلشگر منصور ستاری«
»سورنا«ی جبهه ها

نکته  ورزشی

ورزش و انتخابات
سرویس ورزشی-

جمعــه در پیش )29 اردیبهشــت ماه( دوازدهمین دوره انتخابات ریاســت 
جمهوری در کشورمان برگزار می شود. از پیش بینی ها و ارزیابی ها چنین برمی آید 
که در روز ذکر شده باز هم قرار است با حضور همه جانبه و متعهدانه مردم قهرمان 
ایران که از قدرت تشــخیص و مسئولیت شناســی آنها ناشی می شود، حماسه ای 
دیگر در این سرزمین انقلابی، قهرمان و همیشه سربلند در طول تاریخ طولانی و 

پرفراز و نشیب خود، چهره بندد.
تردیدی نیســت که جامعه بزرگ و محترم ورزش نیز در این صحنه حماسی 
و سرنوشت ساز در کنار ســایر اقشار و گروه های دیگر اجتماعی حضوری پررنگ 
خواهند داشت و در اینجا نیز به نقش و وظیفه ای که در قبال ملک و میهن انقلابی 

خود دارند، عمل می کنند. 
درباره اهمیت و نقش و کارکردهای »انتخابات« اهالی فن و تخصص بســیار 
گفته و نوشته و این روزها هم می گویند و می نویسند و این مجال جای پرداختن 
به آن نیســت، نه فرصت هست و نه شاید کار این قلم باشد، آنچه هست و در آن 
تردیدی نیســت، این است که همه ما خواهان پیشرفت روزافزون و تعالی و ترقی 
همه جانبه کشور عزیزمان هســتیم، تحقق و میسر شدن پیشرفت هم شرایط و 
ابزاری نیــاز دارد که یکی از بدیهی ترین و در عین حال مهم ترین این شــرایط، 
»امنیت« اســت و آنچه بیش از هر چیز این شــرط را فراهم می آورد و امنیت را 

تضمین می کند، »حضور مردم« است. 
حاضر بودن مردم در همه صحنه های حســاس و جمعی، سرنوشت ســاز و 
تعیین کننده است. انتخابات یکی از این صحنه های مهم است که حضور مردم در 
آن نقشــی معنی دار و مهم دارد. در این باره دوست و دشمن با دقت وحساسیت 
ماجرا را تعقیب می کنند، بدون شــک حضور پررنگ و باانگیزه مردم بیش از هر 
چیز دشــمنان و بدخواهان را مأیوس و امنیت کشور را تضمین می کند، در این 
صورت شرایط لازم و مقدماتی برای پیشرفت و ترقی کشور فراهم است و از اینجا 
به بعد نقش و مسئولیت اصلی متوجه مسئولان مختلف کشور است که چگونه و 
چقدر از این شرایط مطلوب که در سایه مسئولیت شناسی و حضور مردم حاصل 

شده، استفاده کنند؟ 
آنچه که در آن شــک و تردیدی وجود ندارد و غریبه و خودی و دوســت و 
دشمن به آن اذعان و اعتراف دارند این است که از آغاز پیروزی انقلاب اسلامی تا 
امروز آن که مسئولیت خود را به درستی انجام داده و نقش خود را تمام و کمال 
انجام داده، »مردم« بوده اند. بنابراین و با تکیه بر این سابقه و مستندات غیرقابل 
انکار اســت که بالاتر نوشــتیم ارزیابی ها حکایت از این دارد که روز جمعه آینده 
باز هم حماســه ای دیگر که قهرمان اصلی آن »مردم« هستند، در این سرزمین 

انقلابی، خلق خواهد شد و این حضور مهم ترین موضوع است. 
به فرمایش رهبر معظم انقلاب »در انتخابات هر کس به هر فردی که بپسندد 
رأی می دهد، اما موضوع اصلی و مهم، حضور همه مردم در پای صندوق های رأی 
اســت تا نشــان دهند که آماده دفاع از اسلام و نظام هستند...« ایشان می افزاید: 
»اگر به لطف خداوند، این همت و اراده در مردم، با همین شدت و ابهت ادامه پیدا 
کند، دشمن هرگز نخواهد توانست در مقابل ملت ایران هیچ غلطی انجام دهد.«

امیدواریم فرد منتخب که برآمده از حضور حماسی و رأی مردم خواهد بود، 
قدر فرصت را بداند، قدر حضور مردم را بداند، موقعیت به دست آمده را به فرصتی 

تمام عیار برای خدمت به مردم و آبادانی این سرزمین بزرگ تبدیل کند.
انتظار می رود که فرد منتخب در ورزش هم نگاه و روش تازه ای را حاکم کند، 
و به این مقوله و امر اجتماعی هم در حد و اندازه خودش- نه بیش و نه کم- بها 
دهد. متأسفانه همان طور که بارها نوشته ایم تاکنون تقریباً هیچ کدام از دولت های 
گذشــته به ورزش بهاء و اهمیــت لازم را نداده اند و علی رغم هزینه ها و انرژي ای 
که برای آن صرف شــده، از ظرفیت قابل توجه و کارکردهایی که ورزش دارد، در 
جهت پیشــبرد اهداف ملی، برآوردن انتظارات مردمی و حرکت در جهت منافع 

ملی، استفاده نکرده اند. 
البته این بحث مفصلی است که بارها به آن پرداخته  شده است. کوتاه سخن 
اینکه درست است که ورزش »ابزار« است اما این »ابزار« بیش از آن که در خدمت 
مردم و منافع ملی و کمک به رشد و اعتلای فرهنگ و اخلاق جوانمردی باشد در 
سایه بی توجهی و غفلت مسئولان در خدمت جریانات منفعت جو، فرصت طلب و 
گاه مغرض و مخرب- که قصدشان نشان دادن ناکارآمدی نظام انقلابی در ورزش 

و دلسرد کردن جوانان و... است- قرار داشته و دارد.
 این است که در متن و حاشیه آن به ویژه در رشته های جذابی چون فوتبال 
شاهد چهره بستن اتفاقات و حوادثی هستیم که حکایت از وجود زشتی و شلتاق 
جریانات فاســد و زد و بندچی و... دارد و... برهمین اســاس است که امیدواریم 
رئیس جمهور منتخب- هر کسی که می خواهد باشد- غفلت و سهل انگاری درباره 
ورزش را پایــان دهد و با دفع قاطع و انقلابی جریانات مفســد و رخنه کرده این 
ابــزار مهم و در جای خود تأثیرگذار را بیش از پیش در خدمت مردم و کشــور، 

چهارمین دوره بازیهای کشورهای اسلامی ـ باکوبه کار بگیرد.
* چهارمین دوره بازی های کشــورهای اسلامی از شامگاه جمعه با برگزاری مراسم افتتاحیه به طور رسمی در باکو آغاز 
شد. با انصراف کویت، سودان و لیبی، مجموع کشورهای شرکت کننده در این دوره بازی ها ٥٤ کشور شده است. کاروان 

ورزش ایران با 1٥٩ ورزشکار از 20 رشته در بازی های کشورهای اسلامی شرکت دارد.
* به فاصله چند ساعت مانده تا مراسم افتتاحیه بازی های کشورهای اسلامی، سعید افتخاری به عنوان سرپرست جدید کاروان ورزش 
ایران در این بازی ها معرفی شد. سعید افتخاری در واقع جایگزین شاهرخ شهنازی شده که سال گذشته از سوی هیئت اجرایی کمیته 

ملی المپیک به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی معرفی شد.
* در فاصله چند ساعت مانده با برگزاری افتتاحیه بازی های کشورهای اسلامی، رقابت ورزشکاران کشورمان در این دوره 
بازی ها آغاز شــد.تیم والیبال جوانان اولین نماینده کاروان ایران بود که در مرحله گروهی مسابقات به مصاف عربستان 
رفت. این دیدار دیروز جمعه برگزار شــد و طی آن والیبالیست های جوان کشورمان موفق به شکست ٣ بر صفر حریف 
خود شدند. شاگردان بهروز عطایی در گیم اول و دوم به ترتیب با نتایج 2٥ بر 18 و 2٥ بر 2٣ پیروز شدند. آنها در گیم 
ســوم هم برنده 2٥ بر 18 شدند تا برنده قاطع این بازی شوند. تیم والیبال جوانان ایران دومین دیدار خود در بازی های 

کشورهای اسلامی را یکشنبه برابر تیم ملی قطر برگزار می کند.
* مراسم قرعه کشی رقابت های کاراته در چهارمین دوره بازی های کشورهای اسلامی برگزار شد و طی آن 12 کاراته کای ایران در دو 
بخش کاتا و کومیته رقبای خود را شــناختند. در بخش مردان نیز تیم کشــورمان در روز نخست سه نماینده دارد. امیر مهدیزاده در 
وزن 60- کیلوگرم در میان 17 کاراته کا در بالای جدول دور نخســت باید با »ملک ســلما« از مصر پیکار کند و در صورت برتری به 
»عبدالوحیدی« از افغانستان خواهد رفت. مهمترین مبارزه نماینده کشورمان در نیمه نهایی برابر »صدرالدین سایماتوف« ازبکستانی 
خواهد بود. این کاراته کای ازبک در ســه مرحله لیگ جهانی کاراته وان 2017 موفق به کســب 3 مدال طلا  شد و بهترین کاراته کای 
سبک وزن فعلی جهان است. در وزن 67- کیلوگرم سعید احمدی نماینده کشورمان در اولین دیدار باید با »عمر کمال اغلو« از ترکیه 
مبارزه کند و در صورت پیروزی به دیدار »موتاز دراغاما« از فلســطین خواهد رفت. دیدار با نماینده ترکیه که 2 طلا و 3 نقره اروپا را 
در کارنامه دارد مهمترین رقیب احمدی اســت که نماینده کشــورمان در صورت برتری در مبارزه نخست کار سختی برای رسیدن به 
فینال در پیش نخواهد داشــت. در این وزن 13 کاراته کا حضور دارند. علی اصغر آسیابری در وزن 75- کیلوگرم در اولین دیدار خود 
باید با »عبدالقادر گوره« از جیبوتی پیکار کند. وی در صورت برتری به دیدار برنده ازبکستان و ترکمنستان خواهد رفد. مهمترین دیدار 
آسیابری تا پیش از فینال برابر »سعدی عباس« قهرمان پاکستانی آسیا است که از وزن 67- کیلوگرم به این وزن آمده است. رقابت های 

کاراته به مدت دو روز برگزار خواهد شد و یکشنبه 24 اردیبهشت ماه مبارزات سایر اوزان برگزار می شود.
* مراســم قرعه کشی این رقابت ها عصر دیروز برگزار شد و طی آن دو نماینده ایران رقبای خود را شناختند. بر همین 

اساس امروز شنبه در نخستین روز از رقابت های جودو، علیرضا خجسته در وزن ۶۶- کیلوگرم به روی تاتامی می رود.
* رضا مرادخانی بوکسور کشورمان پس از پیروزی برابر حریف کامرونی و صعود به مرحله یک چهار نهایی بازی های کشورهای اسلامی 
گفت: با حریف سختی روبرو بودم اما خوشبختانه موفق به شکست وی و صعود شدم. من با هدف کسب طلا وارد رینگ مبارزه شدم.

معرفی یکی از فینالیست های لیگ بسکتبال
مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر بسکتبال به فینال این فصل رسید.

در ادامه رقابت های مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بســکتبال دیروز شــهرداری اراک میزبان پتروشیمی بود که در این مسابقه 
خانگی با نتیجه 79 بر 67 تن به شکست داد تا پتروشیمی با سه پیروزی راهی فینال این فصل از رقابت ها شود. پتروشیمی که 
مدافع عنوان قهرمانی است در فصل گذشته نیز بدون شکست برابر شهرداری اراک به فینال رسیده بود. در این دیدار ماهشهری ها 
کوارتر نخست را 26 بر 10 به سود خود تمام کردند اما در کوارتر دوم میزبان 18 بر 8 برنده شد. با آغاز نیمه دوم نیز اراکی ها بهتر 
بودند و کوارتر سوم را 23 بر 21 به سود خود تمام کردند اما در کوارتر پایانی پتروشیمی دوباره توپ و میدان را در اختیار گرفت 
و 24 بر 16 حریفش را شکســت داد و در نهایت 79 بر 67 پیروزی میدان و فینالیســت شد. در این مسابقه حامد حدادی با 25 
امتیاز و 13 ریباند دبل دبل کرد و نقش اصلی تیمش در این پیروزی را ایفا کرد. بهنام یخچالی هم 17 امتیاز داشت. دیگر مسابقه 
این مرحله در تهران برگزار شد که دانشگاه آزاد میزبان نفت آبادان بود. دانشگاهی ها که بعد از دو باخت خارج از خانه چیزی برای 
از دســت دادن نداشتند در خانه توانستند حریف خود را 98 بر 89 شکست دهند.دانشگاه آزاد در کوارتر اول 26 بر 17 مهمانش 
را شکســت داد و کارش را خوب شــروع کرد اما در کوارتر دوم نفتی ها به خودشان آمدند و با نتیجه 31 بر 16 به برتری رسیدند. 
با آغاز نیمه دوم دوباره این میزبان بود که عملکرد بهتری داشت و کوارترهای سوم و چهارم را با نتایج 20 بر 16 و 36 بر 25 به 
سود خود تمام کرد و در نهایت 98 بر 89 به برتری رسید. با این نتیجه رقابت دو تیم دو بر یک شد و تقابلشان برای فینالیست 

شدن ادامه پیدا می کند. مسابقه چهارم دانشگاه آزاد و نفت آبادان امروز در تهران برگزار می شود.

فدراسیون جهانی شطرنج فیده، فدراسیون ایران را به 
حالت تعلیق در آورد.

سایت publicnow در خبری نوشته است: فدراسیون جهانی 
شطرنج فدراسیون شطرنج ایران را تعلیق کرده است و تا زمانی که 
حقوق کامل فیده از برگزاری رقابت های قهرمانی زنان جهان در 
ایران دریافت نشود، فدراسیون ایران تعلیق خواهد بود. بر اساس 
اعلام این سایت، به این ترتیب، هیچ تورنمت معتبر شطرنجی، در 
ایران برگزار نخواهد شد و هیچ عنوانی به شطرنج بازان ایرانی داده 

نخواهد شــد و هیچ شطرنج باز ایرانی و حتی هیچ داوری از ایران 
حق شــرکت در رقابت های بین المللی تــا پرداخت حقوق کامل 
فیده را نخواهند داشــت. تورنمنت هایی که از قبل شروع شده اند 
 publicnow تحت تاثیر این قانون قرار نخواهند گرفت. خبر سایت
در سایت فدراسیون جهانی نیز قرار گرفت اما پس از مدتی صفحه 
مربوط به این خبر از دسترس خارج شد. چهلمین دوره مسابقات 
شطرنج زنان جهان با حضور 63 بازیکن از 27 کشور جهان از 22 

بهمن تا 14 اسفند 95 در تهران برگزار شد.

فدراسیون شطرنج تعلیق شد

مربی تیم ملی هندبال ٥1 بازیکن را به اولین اردوی 
تیم ملی هندبال بعد از حدود یک سال دعوت کرد.

نخســتین اردوی تیم ملــی هندبال برای آماده ســازی 
هندبالیســت ها در هجدهمیــن دوره مســابقات قهرمانــی 
بزرگســالان آسیا و انتخابی آلمان از 27 اردیبهشت تا چهارم 
خرداد در دو گروه به میزبانی مشکین شــهر اســتان اردبیل 
برگزار می شود. علی حبیبی مربی تیم ملی هندبال اسامی 51 

بازیکن را به شرح زیر اعلام کرد:
در گروه الف که از 27 تا 31 اردیبهشــت برگزار می شود 
میلاد مسائلی، محسن باباصفری، فرهاد شفیعی، علی مانیان، 
حســین رحتمی، احســان کمیلی، مجید مسعودی، مهدی 
بیجاری، پویا نوروزی نژاد، مهرداد صمصامی، مجتبی حیدرپور، 
امیر مســکنی، هادی طالبی، محمد قاسمی، میثم نوروزی، 

حسین صالحی، امین یوسف نژاد، افشین صادقی، عارف طائی، 
محســن کرمیان، محمدامین فرهادی، شاهو نصرتی، مهدی 
موسوی، سعید حیدری راد و سجاد ندری حاضر خواهند شد.

در دیگر گروه که از 31 اردیبهشــت ماه تا چهارم خرداد 
به طول خواهد انجامید الله کرم اســتکی، ســجاد اســتکی، 
سیدعلیرضا موسوی، سعید پورقاســمی، سعید برخورداری، 
جلال کیانی، امین کاظمی، محمد کیانی، وحید مســعودی، 
جواد رضایی، امید ســه کناری، محمد سیاوشی، امید یگانه، 
احمد رمضانی، کاظم جمعه پور، علی رحیمی، بهرام رستمی، 
ســلامان بربط، مجتبی کرمیــان، کامــران نصرتی، رحیم 
مومن زاده، مســلم کاظمــی، جابر مرشــدی، وحید مرادی، 
کیانوش پالاد و احســان ابویی بازیکنانی هســتند که به این 

اردو دعوت شده اند.

دعوت از ۵۱ هندبالیست به اردوی تیم ملی

دوری ۴ و ۸ ساله چهار رکابزن ایرانی از دوچرخه سواری
میزان محرومیت رکابزنان ایرانی که تست دوپینگشان مثبت شده از سوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری اعلام شد.

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری میزان محرومیت رکابزنانی که تست دوپینگ آنها مثبت شده و رکابزنان ایرانی به مدت 4،7 و 8 سال 
از حضور در میادین محروم هستند. ابراهیم حاجی زاده رکابزن جوان ایران نیز تست او در قهرمانی آسیا 2017 مثبت شده و فعلا در حالت 

تعلیق به سر می برد تا میزان محرومیتش پس از تایید نهایی اعلام شود.
* رحیم امامی : 7 ســال و 6 ماه) تســت او در تور جالاجای مالزی مثبت شد(.* احد کاظمی: 8 سال)تست او در تور آذربایجان ایران 
2016 مثبت شــد(.* علیرضا حقی: 4ســال) تست او در تور آذربایجان ایران 2016 مثبت شــد(.* ناصر رزاوی: 4سال) تست او در تور 

جالاجای مالزی مثبت شد(.
خواندنی از ورزش ایران

* مراســم قرعه کشی مســابقات والیبال بیست و نهمین یونیورســیاد دانشــجویان جهان در چین تایپه با حضور مسئولان ورزشی 
دانشگاه های جهان در شهر تایپه کشور تایوان برگزار شد. در این مراسم که تیم والیبال دانشجویان ایران در گروه D این رقابت ها در 
کنار تیم های آرژانتین، سوئیس، کانادا، امارات و قبرس قرار گرفت. در این دوره از رقابت های رشته والیبال 22  تیم شرکت کردند که 
قرار است این تیم ها در چهار گروه با یکدیگر  به رقابت بپردازند. بیست و نهمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان 28 مرداد 

لغایت هشتم شهریور ماه سال جاری در شهر تایپه کشور تایوان برگزار می شود.
* سرمربي تیم رویینگ دختران ایران به اردو بازگشت و هر چهار ملي پوش تمرین هایشان را آغاز کردند. پس از اینکه 
افشین فرزام سرمربي تیم ملي رویینگ دختران به دلیل اختلاف با جیوگانیک مربي رومانیایي اردوي تیم ملي را ترك 
کرد دوباره به کار خود بازگشــت و هدایت ملي پوشان را برعهده گرفت. با رفتن او ملي پوشان هم تمرین نکرده بودند و 
شنیده شد فدراسیون به آنها مرخصي داده تا شرایط آرام شود اما با بازگشت فرزام ملي پوشان هم به تمرین بازگشتند.

* با توجه به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در روز جمعه هفته آینده 29 اردیبهشت ماه و تداخل این رویداد بزرگ با دیدارهای 
مرحله نهایی لیگ برتر بســکتبال، کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال تغییری در برنامه دیدارهای فینال و رده بندی ایجاد می کند. 
مرحله نهایی لیگ برتر قرار بود از بیست و نهم اردیبهشت ماه آغاز شود اما به دلیل انتخابات ریاست جمهوری این مسابقات به تعویق 

افتاد و برنامه جدید از طرف کمیته مسابقات اعلام خواهد شد.


